

**İnşaat Bakanlığı:
İnşaat
malzemelerinin
durumu kritik değil**

s.5

**Döviz kuru Rus
turistlerin seyahatini
nasıl etkiliyor?**

s.11

**Game of Thrones'un
"Demir Tahtı"
Moskova metrosunda
kuruldu**

s.7

Gazetem Rusya'nın ilk Türkçe Gazetesi
Doğru zamanda doğru haber • 15 Mayıs 2019 Çarşamba • YIL: 13 • SAYI 316 www.gazetem.ru

Tüm bankacılık işlemleriyle
hizmetinizdeyiz.
www.denizbank.ru
Tel : +7 495 725 10 20
DenizBankMoscow

DÖVİZ MÜDAHALELERİ FİNANSAL İSTİKRARIN TEHDİDİ HALİNDE MÜMKÜN OLACAK S.11

DTİK AVRASYA GİRİŞİMCİLERİ MOSKOVA'DA TOPLANDI



Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) Avrasya coğrafyasındaki Türk iş dünyası Moskova'da Avrasya Girişimci Toplantısı'nda bir araya geldi.

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) çatısı altında kurulan DTİK Avrasya Bölge Komitesi Başkanı Ali Galip Savaşır'ın ev sahipliğinde Moskova'da gerçekleşen toplantıda açılış konuşmasını gerçekleştiren Savaşır, DTİK Avrasya Komitesi olarak görevlerinin Avrasya coğrafyasında ülke bazında faaliyet gösteren iş adamı birlikleri ve diğer sivil toplum kuruluşları arasındaki bağları güçlendirmek olduğunu söyledi.

Türkiye'nin Moskova Büyükelçisi Mehmet Samsar ise iş dünyasına yönelik gerçekleş-

tirdiği konuşmasında, sermayenin serbest dolaştığı, malların serbest dolaştığı bir yerde insanların da serbest dolaşmasının ticari ilişkilerin gelişmesi açısından önemine vurgu yaparak, "Vizelerin kalkması durumunda Türk işadamlarının daha fazla Rusya'ya gelerek açılımda bulunacağı ve ticaret yapacağına eminim" dedi.

DTİK Yürütme Kurulu Üyesi Halim Mete de yaptığı açıklamada, Rusya'da önlerindeki dönem için bir yol haritası çıkarmak ve bu ülkede başarılı olmak stratejilerini konuşup tartışmak için bir araya geldiklerinin altını çizdi. Mete, "Türkiye ve Rusya 15. yüzyıldan beri işbirlikleri ticarete ve karşılıklı yatırımlar noktasında sürdüren



iki ülke. Rusya'daki iş insanlarımızın gücünü hissetmek hepimizi memnun ediyor" dedi.

Toplantıda Türk iş dünyasının güncel meseleleri de masaya yatırılırken çeşitli sunumlar ve paneller de düzenlendi.



**İnşaat Bakanlığı,
müteahhitler için
proje ekspertizini
kolaylaştırmayı
planlıyor**

s.5



**Golikova, doğum
oranının arttığı
bölgeleri açıkladı**

Rusya Başbakan Yardımcısı Tatyana Golikova, 2019 yılının ilk çeyreğinde doğum oranı artışının Moskova, Magadan Oblastı ve Karaçay-Çerkesya'da kaydedildiğini bildirdi.

Golikova, konuyla ilgili yaptığı açıklamada "Yılın ilk çeyreğinde, ülkenin üç bölgesinde doğum oranında artış kaydedildi. Bunlar Magadan Oblastı, Moskova ve Karaçay-Çerkesya oldu" dedi.

s.9



**Moskova'nın göbeğinde
Türk gıda ürünleri**

s.4



ŞEREMETYEVO
dünyanın en iyi 10 havalimanı arasında

s.7



Yanınızdaki
güvenilir banka

8 (495) 775 775 7
8 (800) 700 775 7

www.crediteurope.ru

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI BU SENENİN EN ÇOK İŞLENEN SUÇLARINI AÇIKLADI

Hırsızlığın Rusya'da Ocak-Mart aylarında en sık işlenen suçlar arasında olduğu bildirildi.

İçişleri Bakanlığının sitesinde yayınlanan Rusya'da suç durumuna özel raporda, "Kayıtlı tüm suçların neredeyse yarısını (yüzde 49,1) hırsızlık (165 bin 600), yolsuzluk (62 bin 300) ve soygun (11 bin 500) aracılığıyla yabancı mal ve paranın çalınması oluşturuyor. Bu suçların yüzde 22,8'i konut, alan ve diğer yerlere yasadışı girişleriyle ilgili" denildi.

Dairelerde gerçekleştirilen hırsızlık sayısı sene başından itibaren yüzde 13,9 oranında azaldı.

2019 yılının ilk çeyreğinde yasadışı silah kullanımı ile ilgili suç sayısı yüzde 0,6 oranında azalarak 7800 oldu. Ayrıca silah kulla-

nımı ile işlenen suç sayısı da yüzde 7,3 oranında azalarak 1500 oldu.

Rusya'da organize suç örgütü ile işlenen suç sayısı 2019 yılının üç ayı içerisinde geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 22 arttı. Suç örgütleri tarafından yüzde 22,4'lük artışla 6100 ağır ve çok ağır suç işlendi ve bunların soruşturulan suçlar arasındaki payı yüzde 8,9'dan yüzde 10,5'e yükseldi.

Daha önce işlenen ve 2019 yılının ilk üç ayında ortaya çıkarılan suçların sayısı azaldı. Bunların büyük kısmını şiddet kullanımı ile işlenen suçlar oluşturuyor.

Aynı zamanda suç faaliyetleriyle ilgili olduğu kanıtlanan insanların sayısı da azaldı. Suç işleyen 228 bin 500 kişi tespit edildi.

Rusya'nın en yaşlı adamı yaşamını yitirdi

İnguşetya Başkanı Yunus Bek Yevkurov, Rusya'nın en yaşlı sakini Appaz İliyev'in 123 yaşında yaşamını yitirdiğini bildirdi.

Yevkurov Instagram hesabından yaptığı açıklamada, "Appaz İliyev dönem ve kuşakların değişimini gördü geçirdi, 8 çocuk, 35 torun ve 20'den fazla çocuklarının torunlarını büyüttü. Her zaman iyi bir insan olmayı başardı, yaşamını sevdi ve ben bireysel görüşmelerimizde bundan bizzat emin oldum" ifadesini kullandı.

Bölge başkanının basın servisinin verilerine göre, 6 Mayıs'ta İliyev çoklu organ yetmezliği nedeniyle İnguşetya Klinik Hastanesi'ne kaldırıldı. Yevkurov İliyev'i hastanede ziyaret etti ve doktorlarıyla konuştu.

İliyev 1 Mart 1896 yılında doğdu.

Rusya'da 2020 yılının tatil grafiği belli oldu

Rusya Çalışma Bakanlığı 2020 yılında Ocak ayındaki tatillerin ertelenmesi nedeniyle 4 ve 5 Mayıs tarihlerinin resmi tatil ilan edilmesini teklif etti. Rusya hükümetinin ilgili kararname taslağı federal hukuki bilgiler portalında yayınlandı.

Belgede, "2020 yılında 4 Ocak'ta Cumartesi gününe denk gelen tatil günü 4 Mayıs Pazartesi gününe ve 5 Ocak'ta Pazar gününe denk gelen tatil günü 5 Mayıs Salı gününe ertelenecek" ifadesi yer aldı.

Tatil günlerinin ertelenmesi dikkate alınarak 2020 yılında 1-8 Ocak, 22-24 Şubat, 7-9 Mart, 1-5 Mayıs ve 9-11 Mayıs, 12-14 Haziran ve 4 Kasım tarihlerinin resmi tatil ilan edilmesi teklif ediliyor.

ASKAYNAK



Eczacıbaşı LINCOLN ELECTRIC

Moskova'daki depomuzda kaynak elektrodu ve telleri geniş seçenekli stoğumuz mevcuttur.

ЦЕНТАВРА-ЭЛЕКТРО

г. Москва 109559 ул. Цимлянская, д.3, стр. 1, офис 7
тел.: +7 (495) 517-65-93 (94) / 784 96 44 / 545 74 57
svarka@tsentavra.ru www.tsentavra.ru

Rusya'da ölüm oranı yüzde 3 azaldı

Rusya Başbakan yardımcısı Tatyana Golikova, 2019 yılının ilk çeyreğinde Rusya'da ölüm oranlarında yüzde 3'lük bir düşüşün gözlemlendiğini belirtti.

Golikova, "Sağlık" adlı ulusal projesinin faaliyetlerinin, diğerlerinin yanı sıra, halk arasında ölümleri önleme amacının olduğunu ve ayrıca 2019 yılının ilk çeyreğinin sonuçlarına göre, ölüm oranının yüzde 3 veya 16 bin kişi azaldığını söyledi.

Başbakan Yardımcısı Stratejik kalkınma ve ulusal projeler konseyi toplantısında yaptığı konuşmada, "Bu düşüş yılın ilk çeyreğinde ülkenin 26 bölgesinde yüzde 5'ten fazla olmak üzere ülkenin 60 bölgesinde gerçekleşti. En büyük düşüş Leningrad, Pskov ve Penza Oblastlarında yaşandı. Artık asıl önemli olan ters yöne gitmemesi için olumsuz eğilimleri önlemektir" dedi.

Sekiz farklı alandan oluşan ulusal "Sağlık" adlı ulusal projesi Ocak ayında hayata geçirilmeye başlandı.

Rusya'nın İlk Türkçe Gazetesi
Gazetem
Doğru zamanda doğru haber www.gazetem.ru

www.gazetem.ru
Registration No: ПИ № ФС77-27582

İmtiyaz Sahibi
Siyamend Kaçmaz

Haber Merkezi **Aybüke Şen**

Matbaa **Forte Press**

● 15 Mayıs 2019 Çarşamba
● YIL: 13 ● SAYI: 316

GAZETEM'E ULAŞIN

Tel: +7 (499) 341 82 94
Faks: +7 (499) 978 24 49
Adres: 1.Graivoronovskiy D.20 s.35 Ofis:21
e-mail: abone@gazetem.ru
haber@gazetem.ru
reklam@gazetem.ru

Gazetem ayda 2 kez 2000 tirajla Moskova'da basılmaktadır.

Bu gazete Basın-Yayın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazarlar yazdıkları yazılardan sorumludur. Tüm basım ve yayın hakkı 000 Gazetem'e aittir.

DTİK AVRASYA GİRİŞİMCİLERİ MOSKOVA'DA TOPLANDI



Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) Avrasya coğrafyasındaki Türk iş dünyası Moskova'da Avrasya Girişimci Toplantısı'nda bir araya geldi

Diş Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) çatısı altında kurulan DTİK Avrasya Bölge Komitesi Başkanı Ali Galip Savaşır'ın ev sahipliğinde Moskova Four Season Hotel'de gerçekleşen toplantıya Türkiye'nin Moskova Büyükelçisi Mehmet Samsar, DTİK Yürütme Kurulu Üyesi Halim Mete, Rus Türk İşadamları Birliği Eşbaşkanı Naki Karaaslan ve Sebahatün Yavuz'un yanı sıra MÜSİAD Rusya Temsilcisi Mefail Deribas ve bir çok iş adamı katıldı.

Yurtdışında yerleşik Türk iş dünyası arasında ticari ve ekonomik faaliyetleri geliştirici faaliyetlerde bulunarak Türk lobisini yurt dışında geniş kitlelere yaymak; dünyaya yayılan, yurt dışında yerleşik bir hayat süren Türk girişimcilerin, sorunlarına tek çatı altında çözüm getiremeye çalışmak ve Türkiye'nin yurt dışındaki yüksek imajının, bulunduğu konumdan daha yükseğe çıkarılmasına öncülük etmek amacıyla 2007 yılında kurulan DTİK Bölge Komitesi Başkanı Ali Galip Savaşır, Türk diasporasını bir öne taşıyabilmek için, Türk iş insanlarının işlerini layıkıyla yapmalarını gerektirdiğini belirterek, "Sadece işimizde başarılı olmakla yetinmeyip, çevremizde faydalı sosyal

projelerle aktif, bulunduğu ülkelerin kültürel ve toplumsal kurallarına uyan, örnek insanlar olmalıyız. Toplantılarımız ancak bu şekilde tam amacına ulaşabilir." şeklinde konuştu.

"İLİŞKİLERİMİZ RAYINA OTURMUŞ VAZİYETTE"

Toplantıda iş dünyasına seslenen Türkiye'nin Moskova Büyükelçisi Mehmet Samsar ise Türkiye ve Rusya ilişkilerinin köklü bir geçmişe sahip olduğunu belirterek, "Her alanda gelişmekte olan ilişkiler kısa bir dönem sallantı geçirirse de Sayın Cumhurbaşkanımızın dirayet liderliğinde aynı zamanda sayın Putin'in katkılarıyla ilişkilerimiz rayına oturmuş vaziyette, her alanda gelişiyor. Güçlü siyasi iradesi kararlılığı burada önemli yer tutuyor. İlişkilerimizin en üst düzeye çıkarılması açısından da buna paralel olarak elbette ekonomik ilişkilerimiz önemli bir yer tutuyor." dedi.

"TİCARET HACMİNİN TÜRKİYE'NİN LEHİNE ARTARAK DEVAM ETMESİ ÖNEMLİ"

İki ülke arasındaki ticaret hacminin 26 milyar dolara ulaştığına dikkati çeken Samsar, "Ticaret hacminin Türkiye'nin lehine olacak bir şekilde artarak devam etmesi önemli." yorumunu yaptı.

Türk ve Rus liderlerin koyduğu 100 milyar dolarlık ticaret hacmi hedefini anımsatan Samsar, "Bu hedefin gerçekleştirilmesi için daha yoğun bir şekilde çalışmamız ve mevcut sektörleri daha da çeşitlendirmemiz gerekiyor. Bu nedenle böyle zirvelerde iş adamlarımızın vereceği katkılar büyük önem taşıyor." ifadelerini kullandı.

"VİZELERİN KALDIRILMASI DAHA FAZLA İŞ ADAMININ GELMESİNİ SAĞLAR"

Rusya'da yaklaşık 1300'den fazla Türk sermayeli şirket bulunduğunu belirten Samsar, "Özellikle inşaat sektörümüz bugüne kadar büyük projeler gerçekleştirdi burada. Şu ana kadar inşaat sektörümüzde şirketlerimizin gerçekleştirdiği iş miktarı 74 milyar doların üstünde. Hala Burada devam eden iş imkanları var. 6 milyon civarında Rus turist Türkiye'yi ziyaret etti geçtiğimiz sene, bu sene bu sayının daha da artması bekleniyor. Elbette burada hepimizin kafasındaki soruyu biliyorum, Türkler ne zaman daha fazla gelecek. Burada önemli bir etken vize malumunuz ama 8 Nisan'daki görüşmelerin olumlu geçtiğini biliyorum. Yakın zamanda bir vize konusunda olumlu bir cevap bekliyoruz. İlk etapta resmi pasaportlar olsa da, diğerlerine yönelik olumlu cevabı alacağımızı ümit ediyoruz. Sermayenin serbest dolaştığı, malların serbest dolaştığı bir yerde insanların serbest dolaşması önemli ticari ilişkilerin gelişmesi açısından. Vizelerin kalkması durumunda Türk işadamlarının daha fazla Rusya'ya gelerek açılımda bulunacağı ve ticaret yapacağına eminim. Enerji sektörü de son derece önemli. Bugün Türk akımı ve akkuyu santrallerindeki projeler büyük bir hızla devam ediyor. Bunlarında tamamlanmasıyla daha güçlü bir şekilde bir arada olacağız. Malumunuz günümüzde artık diasporası güçlü olan ülkeler Uluslararası ilişkilerde her zaman güçlü oluyorlar. Bu nedenle sizler ekonomik olarak güçlü olacaksınız ki Türkiye güçlü olacak." dedi.

"TÜRKİYE VE RUSYA İŞ DÜNYASI OLARAK DAHA FAZLA İŞBİRLİĞİ YAPACAĞIMIZA İNANIYORUM"

Türkiye ve Rusya arasında 15. yüzyıldan buyana İşbirlikleri, ticaret ve karşılıklı yatırımlar gerçekleştiren iki ülke olduğunu anımsatan DTİK Yürütme Kurulu Üyesi Halim Mete ise şöyle konuştu:

"Rusya'nın ülkemizin en önemli ticari ortaklarından biri olduğunu rahatlıkla dile getirebilirim. Ben Rizeliyim ve çocukluğumdan buyana aklıma gelir her gittiğim yerde de anlatırım; Bizim evde 2 çuval Rus parası vardı. Bazen kızdıkları zaman birisine sen Rus parasıyla 5 para etmezsin derlerdi. Niye çünkü o paralar Rusya'nın 1918'de kapanmasından sonra hiçbir işe yaramadı. Bizim aile fertlerimiz, aile büyüklerimiz Batum'a Sivastopol'e buralara gelip gidip ticaret yapıyorlardı. Oralarda işyerleri vardı. Orada elde ettikleri paraları sonra yıllarca hiçbir işe yaramadı. Babaannem onları ateş yakmak için çıra yerine kullandı, sonra da onlar kayboldu gitti. Yani bu şunu gösteriyor, bizim o bölgenin insanları ki ben denizci bir ailenin mensubuyum, O zaman denizcilik sadece armatörlük değildi, armatör tüccardı onlar. Yani Türkiye'den mısır yüklerler Rusya'da satar oradan gaz yağı yüklerler Türkiye'de satarlardı. Yani Rusya ile tarihin geçmişinden bu yana bir ticaretimizin var olduğunu bir bölgenin insan olarak da ben nenenden duydum çocuklarıma

bile aktarmaya çalıştım. Rusya'nın Türkiye'nin en önemli ticari ortaklarından biri olduğunu rahatlıkla dile getirebilirim.

Aramızdaki ticari hacmi ise 2018 yılında bir önceki yıla göre yüzde 14 artarak ki bir ara bocaladı 25,4 milyar dolara ulaştı. Yani sonuca baktığımızda bir artış seyrinde olması da bunun en önemli göstergelerindedir. Önümüzdeki dönemde Türkiye ve Rusya iş dünyası olarak daha fazla işbirliği yapacağımıza inanıyorum. Diğer ülkelerde olduğu gibi burada da Türk iş insanının sayısı oldukça fazla. Sizler yaşadığınız ülkenin sosyal Siyasal ve en önemlisi ekonomik hayatına aktif olarak katılırken, aynı zamanda bu topraklarda üretiyor, istihdam sağlıyorsunuz. Yani bu hem Türkiye hem de yaşadığımız ülkeler için büyük bir katma değer sağlıyor. Türkiye'yi, Türk insanının gücünü, azmini, potansiyelini ve kabiliyetlerini tüm dünyaya gösteriyorsunuz. Bundan büyük bir mutluluk duyuyor ve gururlanıyoruz sizlerle."

Toplantının panel kısmında söz alan RTİB Eş Başkanı Naki Karaaslan ise Rusya coğrafyasında 100 bin insana istihdam sağladıklarını belirterek markalaşan firmaların olumlu imajlarının Türkiye'nin tanıtım ve lobicilik faaliyetlerine her zaman önemli katkılar verdiğini söyledi.



(+7 495) 727 33 22

www.teknosan.ru

info@teknosan.ru

Shosse Entuziastov 7 Moskova

Teknosan

Akıllı Çözümler

Güvenlik sistemleri

- Hırsız güvenliği
- Kartlı geçiş
- Kamera (CCTV)
- Turnike ve bariyer

Emniyet sistemleri

- Yangın ihbar
- Acil anons ve tahliye
- Gazlı söndürme
- Gaz algılama

BMS

- HVAC
- Aydınlatma
- Sayaç okuma

Network

- Yapısal kablolama
- Aktif ağ cihazları
- WiFi
- Telefon

Yardımcı sistemler

- Interkom
- TV/SAT
- Merkezi saat
- Radio
- Engelli iletişim
- Ödemeli otopark

Danışmanlık - Projelendirme - Malzeme temini - Montaj - Süpervizyon
Devreye alım - Eğitim - Bakım

Honeywell

ESSER

SIEMENS

Panasonic

BOSCH

CISCO

Schneider Electric

AVAYA

4 İŞ DÜNYASI

MOSKOVA'NIN GÖBEĞİNDE TÜRK GIDA ÜRÜNLERİ



Moskova'nın en merkezi caddesi olan Tverskaya'da buluşma noktası olarak insanların görüştüğü Pushkinskaya meydanında sucuğundan pastırmasına, Ezine peynirinden zeytinine Türkiye'de bir şarküteride bulunan neredeyse bütün ürünler artık Moskova'da ulaşılabilir bir noktadan satışa başladı.

Geçtiğimiz günlerde açılan Moskafemarket'in sahibi Mehmet Aktoprak, ürünlerini şöyle tanıttı: "Moskova'da 25'ci yılımı doldurdum. Bu geçen süre zarfında en çok buraya taşıdığım ürünleri satmanın mantıklı bir fikir olduğunu uzun süredir düşünüyordum. Zira burada her şeye alıştık ama kendi

gıda ürünlerimiz hariç. Kahvaltıda Türk sucuğu, zeytini beyaz peyniri, çayını su böreğinin yokluğuna hiç alışamadım. Moskova'nın en işlek meydanı olan Pushkinskaya meydanında faaliyet gösterdiğim iş yerimin altında bulunan kafe boşalınca zaten aklımda olan fikri hemen devreye soktum.

Özellikle Türkiye'de bakkaliyelerde en çok tüketilen lokumundan limonatasına, Rize çayından Kızılay madden suyuna hatta şalgam suyundan tarhanasına ve Kayseri mantısına kadar özlediğiniz yöresel lezzetleri burada satmaya başladık. Raflarımızda bulgur bile var.

İlginçtir Türk vatandaşlarımız için

düşünürken Ruslar daha çok ilgi gösterdiler. Hatta internetten veya Türkiye tatillerinde öğrendikleri ürünlerin isimleri ile "falanca ürün yok mu" diye soruyorlar.

Baklava konusunda ise çok iddialıyız. Çünkü üretimi burada fıstık ve yağını Antep'ten getiriyoruz.

En büyük avantajımız ulaşılabilir bir yerde olmamız ve Türkiye'nin bilinen markalarını satmamız. Çok söze gerek yok o kadar iddialıyız ki buyurun ürünlerimizi deneyin."

Adres: *Maliyepoleshevski Pereulok No: 6 Giriş katı.*

Tel: 8 495 517 38 17 - 8 925 518 49 59

Metro Pushkinskaya



HUKUK KÖŞESİ

K. Av. Ender KARATAŞ
avukatrusya@gmail.com

Rusya'daki boşanmalar Türkiye'de nasıl kayıt altına alınıyor

Değerli Gazetem okuyucuları, bugün bir çok vatandaşımızı ilgilendiren Rusya da yapılan boşanmaların Türkiye de kayıt altına alınmasında Rusya da bulunan büyükelçiliklerimiz ve konsolosluk şubelerimi kanalı ile nasıl bir evrak akışı olmaktadır sizlere aktarmaya çalışacağım. Bu amaçla tarafımıza gelen açıklayıcı yazıyı sizlere olduğu gibi aktarmaktayım.

Yabancı ülke adli veya idari makamlarınca verilen boşanma kararının aile kütüğüne tesciline ilişkin başvurularda talep edilen belgeler şunlardır:

1. Aile kütüğüne tescilli talep edilen usulüne göre onaylanmış APOSTİLLİ adli veya idari makam kararının aslı (boşanma evrakı) ile Konsolosluk onaylı Türkçe tercümesi - 4adet.

2. Kimlik kartı veya pasaport fotokopileri, taraflardan biri yabancı ise iç pasaportunun Konsolosluk onaylı Türkçe tercümesi, yurtdışı (zagran) pasaportunun fotokopisi - 4 adet.

3. Vekil aracılığı ile yapılacak müraعاتlarda noter tarafından düzenlenen fotoğraflı vekâletnamenin aslı veya onaylanmış aslına uygun örneği, (Vekâletname yabancı noterde düzenlenmiş ise fotoğraflı ve APOSTİL şerhi konmuş Konsolosluk onaylı Türkçe tercümesi) - 4 adet.

Unutmamanız gereken önemli notlar:

- Rusça belgelerin tercümelerinin Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesita-rafından yetkilendirilen yeminli tercümanlar tarafından yapılması gerekmektedir.

- Yabancı ülke adli veya idari makamlarınca verilen kararların aile kütüğüne tesciline ilişkin başvurular; tarafların bizzat veya kanuni temsilcileri ya da vekilleri aracılığıyla yapılır. Başvuru esnasında tarafların yetkili merci huzurunda birlikte hazır olmaları zorunlu değildir. Taraflar başvurularını aynı anda birlikte veya ayrı zamanlarda yapabilir. Tarafların birlikte başvurmalarını halinde her iki müracaat tarihi arasındaki süre doksan günü geçemez. Aynı anda birlikte müracaat edilmemesi halinde, taraflar farklı bir başvuru makamına başvuru yapamaz.

- Ayrı ayrı müracaat eden ancak doksan günlük süre geçmiş olduğundan başvurusu reddedilen tarafların birlikte müracaat etmeleri halinde müracaatları kabul edilir.

- Taraflardan birinin veya vekillerinin yabancı uyruklu olması ve Türkçe bilmediği takdirde, taraflarca tercüman başvuru anında hazır bulundurulur. (Konsolosluk yetkili yeminli tercümanları irtibat bilgilerine www.konsolosluk.gov.tr internet adresinden ulaşılabilir.)

- Boşanma evrakının aslı Konsolosluk Şubemiz tarafından alınacağından, Boşanma evrakının ilgili Rusya Federasyonu Nüfus Biriminden (ZAGS) mükerrer örneğinin (Svidetelstvo o Rastorjenii Braka - Povtorno) alınıp, bu belgeye apostil yapılması önerilmektedir.

- Türkiye'ye evrak göndermede kullanılan posta servisi ücreti için 10 USD alınmaktadır.

- Türk mahkemelerinde halen devam eden bir dava yahut tanınmanın Türk mahkemelerince evvelce reddedildiğine dair bir karar var ise yurtdışındaki ilgili temsilciliğimize başvuruda bulunulamamaktadır.

RUSYA'YA İTHALAT HACMİ YÜZDE 0,8 ORANINDA AZALDI

Rusya'ya ithalat hacmi Ocak-Nisan aylarında geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 0,8 oranında azalarak 65 milyar 709 milyon dolar oldu.

Federal Gümrük Servisi'nin açıklamasında, "Ön verilere göre, Ocak-Nisan aylarında ithalat hacmi parasal anlamda 65 milyar 709 milyon dolar oldu ve 2018 yılının aynı dönemine göre yüzde 0,8 oranında azaldı" ifadesi kullanıldı.

Nisan ayında ithalatın parasal hacmi 18 milyar 530 milyon dolar oldu ve Mart ayına göre yüzde 3,4 arttı. Aynı zamanda, kimyasal ürünlerin ithalatı yüzde 9,1 artarak 3 milyar 755 milyon dolar, makine ve inşaat ürünlerinin ithalatı yüzde 2,4 artarak 9 milyar 357 milyon dolar, gıda ürünleri ve hammadde ithalatı yüzde 1,5 artarak 2 milyar 137 milyon dolar, tekstil ürünleri ve ayakkabı ithalatı yüzde 13,6 oranında azalarak 853 milyon 300 bin dolar oldu.

Kimyasal ürünlerin ithalatında Nisan ayında Mart'a göre organik ve inorganik kimyasal ürünlerin ithalatı yüzde 14,4, eczacılık ürün-

lerinin ithalatı yüzde 5,6, sabun ve sentetik temizlik ürünlerinin ithalatı yüzde 3,8, parfümeri ve kozmetik ürünlerinin ithalatı yüzde 3,5 arttı. Makine ve inşaat ürünlerinin ithalatı; gemi ithalatının 4,2 kat, Demir yolları araçlarının ithalatının yüzde 30,5, mekanik ekipman ithalatının yüzde 10,4, elektrik ekipmanları ithalatının yüzde 3,7 ve karayolu taşımacılığı araçlarının ithalatının yüzde 2,7 oranında artması nedeniyle yükseldi. Bunun aksine hava araçlarının sevkiyatı yüzde 43,3 azaldı.

Gıda ürünleri ve hammadde grubunda Bitkisel yağ ithalatı yüzde 57,1, tütün ürünleri ithalatı yüzde 50,4, sebze ithalatı yüzde 7,4, alkol ve alkolsüz içecekler ithalatı yüzde 4,3, et ve et ürünleri ithalatı yüzde 0,6 ve şeker ithalatı yüzde 0,5 oranında arttı. Bununla birlikte tahıl ürünleri ithalatı yüzde 52,8, meyve ve balık ithalatı yüzde 5,4 oranında azaldı.

Tekstil ürünleri ve ayakkabı kategorisinde ayakkabı alımı yüzde 30,4, tekstil kıyafet alımı yüzde 17,1, hazır tekstil malzemeleri ithalatı yüzde 1,4 azaldı.

Rusya'da 80 binden fazla serbest meslek sahibi kayıt edildi

Rusya Maliye Bakanı Anton Siluanov, bugün resmi olarak 80 binden fazla kişinin serbest meslek sahibi olarak kayıt yaptırıldığını belirtti.

Bakan, Stratejik Kalkınma ve Öncelikli Projeler Konseyi toplantısında yaptığı açıklamada "Bugün, 80 binden fazla insan serbest meslek sahibi olarak kayıt yaptırdı" dedi.

Serbest meslek sahipleri için vergi 2019 yılında Moskova, Podmoskovye, Kaluga

Oblastı ve Tataristan'da olmak üzere dört Rus bölgesinde test rejiminde çalışmaya başladı. İşçi işe almadan vatandaşlara ücretli hizmetler sunan vatandaşların yüzde 4, şirketler ile çalışanların yüzde 6 oranında vergi ödemesi ön görülüyor.

Hükümet 2020 yılından itibaren serbest meslek sahipleri için vergiyi diğer bölgelere yayma veya ülke genelinde kullanma olasılığını değerlendiriliyor.

RUSYA'DA YENİ İPOTEK HACMİ YÜZDE 19 ARTTI

Rusya'da 2019 yılının ilk çeyreğinde refinansman dikkate alınmadan yeni ipotek kredilerinin hacmi geçen senenin aynı dönemine göre parasal anlamda yüzde 19 oranında artarak 591 milyar 200 milyon ruble oldu.

"Dom.RF" kamu şirketinin verilerine göre, İlk üç ay içerisinde bir sene önceye göre yüzde 6'lık artışla 271 bin 700 yeni kredi verildi.

Genel olarak eski ipotek kredilerinin refinansmanı dikkate alınarak Ocak-Mart aylarında Rusya'da ipotek kredileri hacmi parasal anlamda yüzde 6,2 oranında artarak 618 milyar ruble oldu.

Bununla birlikte sayısal anlamda kredi sayısı yüzde 5,1 oranında azalarak 284 bin oldu. Refinansman payı geçen seneki yüzde 14,7'ye karşın yüzde 5,6 oldu.

Mart ayında 224 milyar 400 milyon ruble değerinde 102 bin kredi verildi, böylelikle sayısal anlamda yüzde 14'lük ve kredi hacmine göre yüzde 4,4'lük düşüş yaşandı.

Yılın ilk çeyreğinde ipotek kredilerinde ortalama faiz oranı yüzde 10,17 ve Mart ayında yüzde 10,42 oldu. Yeni binalarda kredi faiz oranı Mart 2019'da yüzde 10,12, ikinci el konutlarda yüzde 10,51 oldu.

Basın açıklamasında, Rusya'da ipotek faiz oranlarının artış döngüsünün

tamamlandığı, fakat Merkez Bankası'nın istatistiklerinde yılın ilk yarısında onaylanan kredilerin oluşturulmasının bir sonucu olarak yılın ilk yarısının sonuna kadar faiz oranlarının yüzde 10,5 düzeyine kadar artmasının olası olduğu belirtildi.

"Dom.RF" şirketinin verilerine göre, önde gelen 15 ipotek kreditorlerinin teklif oranları Mart ayının başından itibaren neredeyse hiç değişmedi ve yeni binalarda yüzde 10,5 ve ikinci el konutlarda yüzde 10,6-10,7 oldu. Ekonomide yeni streslerin yokluğunda 2019 yılının ikinci yarısından faiz oranlarını yüzde 10 düzeyinin düşmesi mümkün.

HABER HATTI



Rusya'da konut fiyatları yüzde 13 arttı

Domofond portalı, Yeni binalardaki konutların fiyatlarındaki artışın bir seneden uzun süredir devam ettiğini, 2018 yılının Şubat ayından itibaren Rusya'da sıfır konutlarda metrekare fiyatının ortalama yüzde 13 oranında artarak 69 bin 800 ruble olduğunu bildirdi.

Açıklamada, "2016 yılının Mayıs ayından 2018 yılının Ocak ayına kadar artış yüzde 0,1 düzeyinde iken, geçen sene Şubat ayında ciddi artış başladı. Yeni binalarda konut fiyatlarının artışı Nisan 2019'a kadar yüzde 13,1 seviyesindeydi. Bununla birlikte bu senenin başından itibaren yeni evlerde metrekare fiyatı yüzde 3,2 oranında arttı" denildi.

Portalın analistlerinin verilerine göre, yeni binalarda fiyatlar Rusya'nın tüm büyük şehirlerinde artıyor. Artış konusunda lider Kazan (yüzde 17) iken, en düşük artış Rostov na Donu'da (yüzde 0,5) saptandı. Moskova artış eğilimine göre ikinci sırada yer aldı. Başkentte metrekare fiyatı Şubat 2018'den itibaren ortalama yüzde 14,3 oranında artarak 233 bin ruble oldu.

Üçüncü sırada Krasnodar yer aldı. Bu şehirde metrekare fiyatları bir sene içerisinde yüzde 13,6 oranında artarak 50 bin 100 ruble oldu.

Diğer büyük şehirlerde fiyat artışı Rusya genelinin altında kaldı. Örneğin, St. Petersburg'da fiyatlar metrekare başına yüzde 10,8 artarak 120 bin 200 ruble oldu.

Büyük Metro hattının yüzde 50'si hazır

Moskova Belediye Başkanı Sergey Sobyanin, Büyük Çember Hattı'nın güneybatı kısmında bir tünelin daha inşaatının tamamlandığını bildirdi.

Sobyanin Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Moskova Metrosu'nun Büyük Çember hattının güneybatı kısmında 'Prospekt Vernadskogo' ve 'Miçurinskiy Prospekt' istasyonları arasında bir tünelin inşaatını daha tamamladık. Artık Büyük Çember Hattının yüzde 50 oranında hazır olduğunu söyleyebiliriz" ifadesini kullandı.

Tüm kısımlarında çalışmaların devam ettiği Büyük Çember Hattı Moskova Metrosu'nun tarihindeki en büyük inşaat haline geldi. Bu hattın 2022 yılında tamamlanması planlanıyor.

70 kilometre uzunluğundaki Büyük Çember Hattı'nda 31 istasyon yer alacak. Bu hattın metronun diğer hatlarına 19 aktarma yapılabilecek ve ayrıca Moskova Merkez Çemberine ve demir yolları hatlarına da geçiş yapılabilecek.

İNŞAAT BAKANLIĞI MÜTEAHHİTLER İÇİN PROJE EKSPERTİZİNİ KOLAYLAŞTIRMAYI PLANLIYOR

İnşaat Bakan Yardımcısı Dmitriy Volkov, İnşaat bakanlığının müteahhitler için proje belgelendirme devlet ekspertizi alanındaki çalışmaları kolaylaştırmayı planladığını ve özellikle bakanlığın bazı durumlarda tekrar ekspertiz çıkışından vazgeçmeyi teklif ettiğini bildirdi.

Volkov, inşaat sektörü için son zamanlarda oluşan müteahhitlerin proje belgelendirmesinde her türlü değişiklik halinde ekspertizden geçmesini öngören kuralların ciddi sorunlar yarattığını belirtti. Bu yüzden inşaat bakanlığı müteahhiti proje belgelendirilmesinde tekrar ekspertize çıkmadan değişikliklerin yapılması imkanı sunmayı planlıyor, bugün bakanlıkta ekspertizden geçiş sürecini kolaylaştıracak iki temel fikir oluşturuldu.

Volkov, bunlardan ilkinin değişikliğin yapının taşıma özelliği ile ilgili olmaması ve projenin baş mühendisi tarafından teyit edilmesi halinde mümkün olacağını belirtti.

Bunun için proje belgelendirilmesindeki değişiklikleri onaylama hakkına sahip kişilere taleplerin birleştirilmesi, onlar için özel kayıt mekanizmasının uygulanması gerek. Bu oluşturulan kurallar çerçevesinde projelerin bu tür uzmanların gerekli sayısını içeren teknik sipariş veren taraf, projeyi hazırlayan

ve ekspertiz kuruluşlarının profesyonel takibinin yapılmasını sağlayacak. Ayrıca müteahhit tarafından teyit edilen tüm değişiklikler devlet anlaşmalar kaydına yüklenecek.

Volkov, "Bu uzmanın özelliklerine ulusal uzmanlar kaydına dahil olan uzmanlara eşit talep düzeyinde üst düzey talepler sunulacak. Bunlar özel sınavlardan geçen insanlar olacak" dedi.

Volkov, müteahhitlerin bu kalifiye düzeyindeki insanları tutabileceğini veya kendi uzmanlarının kayıt sürecini organize etmesi gerektiğini kaydetti.

İkinci temel fikir, yapının taşıma özelliğini etkileyecek veya etkilemeyecek değişikliklerin uzman takibi yardımı ile onaylanabileceğini ön görüyor.

Volkov, "Uzman takibi tüm güvenlik taleplerine uyulması halinde projedeki her türlü değişikliği değerlendirebilir, teyit edebilir ve o zaman projenin bir parçası olabilir" dedi.

Volkov, bu tür değişikliklerin 44. federal yasada düzenlemelerin yapılmasını gerektirdiğinin altını çizdi. Ön teklifler inşaat bakanlığı tarafından Moskova yönetimi ve Ulaştırma Bakanlığının katılımıyla oluşturuldu, bu yüzden bakanlık yasa tasarısının ilkbahar oturumunda Duma'ya sunulmasını ümit ediyor.



İnşaat Bakanlığı: İnşaat malzemelerinin durumu kritik değil

Rusya İnşaat Bakanı Vladimir Yakuşev, Rus piyasasında inşaat malzemeleriyle ilgili durumun şu anda kritik olmadığını, ülkede ürün rezervlerinin mevcut olduğunu ve Başbakan Dmitriy Medvedev'in verdiği talimatların inşaat ile ilgili ulusal projelerin hayata geçirilmesi için yeterli olduğunu bildirdi.

Daha önce "Kommersant" ajansı Ekonomik Kalkınma Bakanlığı'nın ekonominin inşaat malzemeleri ihtiya-

cına ilişkin raporu yayımladığını açıkladı. Bu raporda üretim kapasitesinde yetersizliğin oluşabileceği, fiyat artış riskinin mevcut olduğu ve hatta ulusal projelerin gerçekleştirilmesi sırasında inşaat malzemelerinin de yetersiz olabileceği belirtildi.

Yakuşev Rus haber ajansı Ria Novosti'ye yaptığı açıklamada, "Bugün durumun kritik olduğunu düşünmüyorum. Biz durumun krize dönmeye başladığını hisseder hissetmez, Bu

hikayede daha aktif katılım göstermeye başlarız. Fakat bana göre Başbakan Dmitriy Medvedev'in verdiği talimatlar bu hikayeyi normal şekilde çözmek için yeterli" ifadesini kullandı.

Bakan, "Ben ilgili haberi okudum. Bizim kaynaklarımızın yetersiz olduğundan bahsetmiyorlar, Ekonomik Kalkınma Bakanlığı bazı önlemler alınması gerektiğinden bahsediyor. Bizim malzeme rezervlerimiz yeterli düzeyden çok daha fazla" dedi.



Vergi Servisi Rus bütçesine rekor düzeyde gelir sağladı

Federal Vergi Servisi geçen sene sonunda tüm düzeylerdeki bütçelere vergi gelirlerini ciddi anlamda artırdı ve yılın ilk çeyreğinde bu gelirleri artırmaya devam etti.

Federal Vergi Servisi Başkanı Mihail Mişustin Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüşmesinde, "Geçen senenin sonuçlarını çıkardık, 2018 yılında bütçeye 21 trilyon 300 milyar ruble sağlandı ve bu 2017 yılına göre yüzde 23 daha fazla. Bu beş yıl içerisinde en yüksek değer elde edildiği yıl oldu. Bütçeyi oluş-

turan tüm vergilerden bahsedecek olursak bu eğilim 2019 yılının ilk çeyreğinde de devam etti. Eğer ana vergi gelirlerine bakılacak olursa, gelir vergisinde artış temposu yüzde 14,1, vatandaşların gelir vergisinde artış temposu yüzde 7,8 oldu" ifadesini kullandı.

Mişustin, "Bize sunulan makro tahminlerde, herşey plana göre ilerliyor" dedi.

Mişustin, şirketlerin ekonomik faaliyetlerinin yasallaşmasının vergi gelirlerinin artmasına neden olduğunun altını çizdi.



SENE BAŞINDAN İTİBAREN RUBLENİN REEL GÜÇLENMESİ YÜZDE 5,3 SEVİYESİNDE GERÇEKLEŞTİ

Ruble Nisan ayında ve senin başından itibaren nominal ve reel anlamda güçlendi.

Merkez Bankası tarafından yayınlanan "2019 yılının Nisan ayında ruble kurunun eğilimlerinin ana değerleri" adlı raporuna göre, enflasyon dikkate alınarak Rusya'nın ana ticari partnerlerinin dövizine karşı reel efektif ruble kuru Nisan ayında yüzde 1,4, Ocak-Nisan aylarında yüzde 5,3 oranında arttı.

Nisan ayında ortalama nominal dolar kuru 64,62 ruble, sene başından itibaren 65,73 ruble oldu. Ortalama nominal euro kuru Nisan ayında 72,61

ruble, sene başından itibaren 74,5 rubleye eşitti.

Reel anlamda ruble Nisan ayında Mart ayına göre dolara karşı yüzde 0,5 ve euroya karşı yüzde 1,4 oranında güçlenirken, Aralık 2018'e göre dolara karşı yüzde 4,4 ve euroya karşı yüzde 6,6 oranında güçlendi.

Nominal efektif ruble kuru yabancı dövizlere karşı belirtilen ay içerisinde yüzde 1,5 oranında arttı. Nominal ruble kuru dolar karşısında yüzde 0,8, euro karşısında yüzde 1,6 arttı.

Efektif ruble kuru 2019 yılında Rusya'nın 42 kilit ticaret partnerinin döviz kurlarının temelinde hesap-

landı. Merkez Bankası'nın verilerine göre, Rusya'nın en büyük ticari partnerleri arasında Çin, Almanya, Hollanda, Belarus ve bu sene ABD'yi altıncı sıraya iten İtalya yer alıyor. 2018 yılında efektif ruble kuru 38 kilit ticari partnerin döviz kurları dikkate alınarak hesaplandı.

Yıllık anlamda Ocak-Nisan 2018'e göre ruble tüm yönlerde değer kaybetti. Reel kura göre dolar karşısında yüzde 9,1 ve nominal kura göre yüzde 12,2 oranında değer kaybetti. Euro karşısında ise reel kura göre yüzde 1,3 ve nominal kura göre yüzde 4,8 oranında düştü.



Merkez Bankası 2018'de aktiflerde doların payını düşürdü

Merkez Bankası 2018 yılında aktif yapısındaki dolar payını yüzde 2,8'den yüzde 14,2'ye yükseltti ve bunun aksine dolar payını yüzde 45,8'den yüzde 22,7'ye düşürdü.

Merkez Bankası'nın yıllık raporuna göre, Merkez Bankası sterlin payını yüzde 8,3'den yüzde 6'ya düşürdü, euro payını ise yüzde 21,7'den yüzde 31,7'ye yükseltti. Ayrıca, 2018 yılı sonucunda altın payı da yüzde 0,9 artarak yüzde 18,1'e yükseldi.

2018 yılında Merkez Bankası'nın yabancı döviz ve altın cinsinden aktiflerinin tutarının 36 milyar 100 milyon dolar arttığı belirtildi.

Merkez Bankası'nın belgesinde, "Artışın ana faktörü Merkez Bankası tarafından bütçe kuralları çerçevesinde gerçekleştirilen iç döviz piyasasında yabancı döviz alımına yönelik anlaşmalar oldu. Aktif hacminin artışının bir diğer faktörü ise Rus kredi kuruluşlarından altın alımı oldu" denildi.



RUBLE ABD'NİN YENİ GÜMRÜK VERGİLERİ YÜZÜNDEN DEĞER KAYBEDEBİLİR

Rusya Devlet Başkanı'nın ekonomik konulardan sorumlu danışmanı Andrey Belousov, rublenin ABD'nin bazı Çin ürünlerine gümrük vergilerini artırması halinde değer kaybedebileceğini, Rusya hükümetinin buna hazır olduğunu bildirdi.

Belousov, "Hiç şüphesiz ki bu rublenin değer kaybına neden olabilir. Rublenin büyük olmayan değer kaybında sorun görmüyoruz, çünkü bu ekonomimizin rekabet gücünü artırıyor. Rublenin ön görülemeyen dalgalanmaları daha tehlikeli, bu Merkez Bankası ve Maliye Bakanlığı başta olmak üzere hükümetin şimdi mücadele ettiği şey" ifadesini kullandı.

Devlet Başkanı'nın Danışmanı, risklerin çok büyük olmadığını altını çizerek, "Bunun üstesinden gelebileceğimizi düşünüyorum" dedi.

Belousov, genel olarak

ABD'nin Çin ürünlerine gümrük vergisinin artırılmasının dünya ekonomisinin artışını yavaşlamasına neden olacağını, gelişmekte olan piyasalardan sermaye çıkışının başlayacağını ve bunun Rus ekonomisini olumsuz etkileyeceğini kaydetti.

Belousov, "Bu dünya ekonomisini olumsuz etkileyecek. Bu da demek oluyor ki Rus ekonomisini iki kat daha fazla etkileyecek. İlk olarak, bu dünya ekonomisinin temposunun düşmesi yüzünden olacak. İkincisi, sermaye çıkışında yeni dalga olacak. Bu iki faktör olumsuz etkileyecek" diye konuştu.

Belousov, bu tarihte en önemlisinin iki taraftan da dünya ticaretini belirleyen kuralların ihlal edilmesi olduğunun altını çizerek, "Tüm bunlar çok acı ve sadece bizim ülkemiz için değil, tüm ülkeler için olumsuz sonuçları var" dedi.

Ulusal Refah Fonu hacmi 13 milyar 800 milyon ruble azaldı

Ulusal Refah Fonu hacmi 1 Mayıs 2019 tarihi itibarıyla 58 milyar 963 milyon 400 bin dolara denk gelen 3 trilyon 814 milyar 443 milyon 200 bin ruble oldu.

Daha önce belirtildiği üzere, 1 Nisan 2019 itibarıyla Ulusal Refah Fonu hacmi 3 trilyon 828 milyar 248 milyon 500 bin ruble (59 milyar 137 milyon 500 bin dolar) seviyesindeydi.

Maliye Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, Ulusal Refah Fonu'nun paralarının Merkez Bankası'nda yabancı döviz cinsinden hesaplara yatırılmasından elde edilen gelir tutarı 15 Aralık 2018-30 Nisan 2019 tarihleri arasında 202 milyon 600 bin dolar (13 milyar 107 milyon 300 bin ruble) oldu.

Fonun paralarının yeniden değerlendirilmesinden kur farkı 1 Ocak-31 Mart tarihleri arasında 217 milyar 224 milyon 300 bin rubleye eşit negatif değer gösterdi.

Vneşekonbank Şubat ayında Ulusal Refah Fonuna kendi mevduat hesaplarına yatırılan 182 milyon ruble döndürdü.

Sene başından itibaren Moskova'da 23 metro istasyonu tadilattan geçti

Moskova Belediye Başkanı'nın Ulaştırma konularından sorumlu Yardımcısı Maksim Likstov, uzmanların sene başından itibaren 23 metro istasyonunda tadilat yaptığını açıkladı.

"Moskova" ajansının haberine göre, çalışmalar metronun teknik ve yolcu alanlarını kapsadı. Büyük Çember Hattı'nın kısımlarının inşaatı için istasyonların kapatıldığı süre içerisinde tünellerde 11,5 kilometrelik kısım

değiştirildi, ışıklandırmalar yenilendi ve istasyonların çevre alanları düzenlendi.

Likstov, sene başından itibaren mavi, mor ve kırmızı hatlarda 7 teknoloji penceresinin organize edildiğini ve bunun teknoloji ve yolcu altyapısının yenilenmesini sağladığını belirtti.

Likstov, "Arbatskaya-Pokrovskaya hattında güvenlik sistemi yenilendi. Ayrıca drenaj sistemi de yenilendi" dedi.

Game of Thrones'un "Demir Tahtı" Moskova metrosunda kuruldu

Moskova'nın "Delovoy Tsentr" metro istasyonunda "Game of Thrones" dizisine özel flashmob gerçekleşti. İstasyonda Demir Taht kuruldu. Tahtta isteyen herkes dizinin karakterleri Daenerys Targaryen, Jon Snow ve Cersei Lannister ile fotoğraf çekim imkanı elde ettiler.

Moskova Metrosu'nun basın

servisinden yapılan açıklamada, "Game of Thrones dizisinin yeni bölümü öncesinde Moskova Metrosu ve 'Amediateka' online hizmeti güzel bir flashmob hazırladılar. Etkinlik birkaç saat sürdü. Ayrıca bunun fonunda 'Metroda Müzik' projesinin katılımcıları tarafından diziden müzikler çalındı. Taht istasyonda 13 Mayıs'a kadar kaldı" ifadesi kullanıldı.

ŞEREMETYEVO DÜNYANIN EN İYİ 10 HAVALİMANI ARASINDA

Şeremetyevo havalimanı AirHelp şirketinin dünyanın en iyi 10 havalimanı listesinde altıncı sırada yer aldı.

AirHelp sıralaması kendi verilerinin analizi temelinde ve dünyanın çeşitli ülkelerinden yolcuların şikayet ve talepleri temelinde hazırlandı.

Listede ilk sırada Katar Hamad Uluslararası Havaalanı bulunuyor. Ardından Tokyo Havaalanı, Atina Elefterios Venizelos Uluslararası Hava-

limanı, Afonso Pena Uluslararası Havaalanı, Gdańsk Lech Wałęsa Havaalanı, Şeremetyevo Havaalanı, Singapur Changi Havalimanı ve Rajiv Gandhi Uluslararası Havaalanı (Hindistan) geliyor. İlk onda Tenerife Kuzey Havalimanı (İspanya) ve Viracopos Uluslararası Havaalanı (Brezilya) bulunuyor.

Domodedovo havalimanı AirHelp listesinde 92. sırada bulunuyor.

Ayrıca, şirket geçen sene

dünyanın en iyi havayolu şirketlerinin listesini yayınladı. AirHelp hizmet kalitesi, rötör sayısı, müşterilerde oluşan sorunların çözümü gibi faktörleri değerlendirdi.

İlk sırada Qatar Airways bulunuyor. Ardından American Airlines, Aeromexico, SAS, Qantas, LATAM Airlines, WestJet, Luxair, Austrian Airlines ve Emirates geliyor. Listedeki tek Rus taşıyıcı 32. sırada bulunan Aeroflot bulunuyor.

Moskova'da en çok aracın geçtiği bölgeler açıklandı



Trafik Merkezi, her gün en çok aracın Vihino-Julebino'dan geçtiğini bildirdi.

Trafik Merkezi'nin Twitter hesabından yapılan açıklamada, "Başkente en çok aracın geçtiği bölge tespit edildi. Bu Vihino-Julebino bölgesi" ifadesi yer aldı.

Trafik Merkezi'nin verilerine göre, her gün bölgedeki dedektörler çeşitli araçların 3 milyon 100 bin kez geçtiklerini tespit ediyor. Bu veriler bölgenin Moskovalı sürücüler arasındaki popülerliğini gösteriyor.



MOSKOVA ELEKTRİKLİ OTOBÜS SAYISINDA LİDER OLDU

Moskova Ulaştırma Departmanı Başkanı Maksim Likstov, Moskova'nın elektrikli otobüs sayısına göre Avrupa şehirleri arasında ilk sıraya yükseldiğini bildirdi.

Likstov, "Bugün Moskova şehrinin ulaşım kompleksinin yaşamında büyük bir olay yaşandı, yüzüncü elektrikli otobüs hizmete başladı. Moskova bugün itibarıyla Avrupa'da elektrikli otobüs sayı-

sına göre bir numara" ifadesini kullandı.

Likstov, tüm tekniğin tamamıyla Moskova Ulaştırma Departmanı tarafından oluşturulan teknik göreve uygun olduğunu belirterek, "Bugün itibarıyla elektrikli otobüs ve trolleybüs karşılaştırılırsa geçen senenin Eylül ayından itibaren yürütülen çalışmalara göre Moskova Şehir Ulaşımı'nın giderlerinin yüzde 11 azaldığını

söyleyebiliriz" dedi.

Her gün elektrikli otobüslerin yaklaşık 45-50 bin Moskovalı taşıdığını belirten Likstov, "Moskova Belediye Başkanı her sene yaklaşık 300 elektrikli otobüs alma hedefi koydu. 2021 yılından itibaren bu sayı her sene 600-800 olacak" dedi.

Moskova'da elektrikli otobüsler ilk kez 1 Eylül 2018'de hizmet vermeye başladılar.




100 MİLYON YOLCUMUZLA 27 YILDIR GÖKLERDEYİZ

14 Mayıs 1992'den bugüne, 100 milyon yolcumuzu güvenle ve uygun fiyatla uçurmanın Onur'unu yaşıyoruz. Bizi tercih eden ve bugünlere uçuran tüm yolcularımıza teşekkür ederiz.

onurair.com |      /onurair

Credit EuropeBank
14. Olimpiyskiy Prospekt,
Moscow, Russia 129090
Tel: +7 (495) 725 40 40
Faks: +7 (495) 725 40 41
www.crediteurope.ru

DenizBank
13. Bld. 42, 2nd Zvenigorodskaya
Str., 6th floor, Moskova, 123022,
Tel: +7 (495) 725-1020
Faks: +7 (495) 725-1025
www.denizbank.ru

ZIRAAT BANK (MOSCOW) JSC
16 Marksistskaya Ulitsa
109147, Moskova
Tel: (495) 232-67-37
Faks:(495) 232-67-36
www.ziraatbank.ru

TC MOSKOVA BÜYÜKELÇİLİĞİ
7. Rostovskiy Pereulok
No 12 Metro Kievskaya
Tel: +7 495 994 48 08
Fax: +7 495 956 55 97

Rus Türk
İşadamları Birliği
www.rtib.com
Tel: +7 (495) 649 02 45
Adres: Bolshoi Ovchinnikovskiy per., 16

TURKISH AIRLINES
Moskova ofisi
Valovaya Ulitsa 35,
Wall Street İş merkezi
Tel: 8 800 700 61 61

BOSFOR RESTORAN
Türk Mutfağı
Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47
Metro "Smolenskaya"
Tel: (499) 241 93 20

SOFRA RESTAURANT
Türk mutfağı menümüz
ile hizmetinizdeyiz
Food City 12. giriş,
www.sofra.su
Tel: 8(499) 110 90 19

TOKAT RESTORAN
Geleneksel Türk Mutfağı
Ul. Novorocyzanskaya no:21
Metro "Komsomolskaya"
www.tokat.ru
Tel: (495) 784 64 75
Mob: 8926 276 68 61

www.tsargrad-restaurant.ru
Tel: (495) 615 30 00
Akademika
Korolyova ul. No.10
ЦАРЬГРАД

Baklava, Kadayıf,
Börek, Revani,
Fıstık ezmesi,
Kurupasta çeşitleri
Metro "Novokuznetskaya"
Tel: (495) 741 3388
Mob: 8926 253 8939

KEBAB HOUSE
Türk Sofrasının
Kebab Menüünü
Rusya da En Geniş
Veren Restoran
Adres: Eski Arbat sokağı No:22
Tel: +7 (929) 996 02 02

SYSTEM CONSULTING
Muhasebe Hizmetleri
Leninski prospekt, 15, office 203
Tel: (495) 748 6942
Mob: 8916 120 6163

Uzman
Tercüme ve Danışmanlık
Moscow, Savinskaya nab.3
Tel/Fax: (499) 248 79 11
www.uzman.ru

VEGAS KONSULTANT GRUP
Danışmanlık Hizmetleri
Stany Arbat sk. No:25 ofis 5A
Tel: (495) 691-44-06
Fax: (495) 691-44-06

HİV TEKSTİL
Mutfak & Banyo
Aksesuar ve Tekstili
www.hiv-textil.com
Tel: (495) 234 30 42

Digiturkasia
Çağrı Merkezi
+7 495 517 10 33
www.digiturkasia.ru

YENİGÜN
İNSANA VE YAŞAMA DEĞER İLKEMİZDİR
Tel : +7 495 544 46 12
fax: +7 495 544 46 13
www.yenigun.com.tr

www.sadkoaktur.com
Danışmanlık, Çalışma İzni,
Ucuz Uçak Bileti, Deport,
RVP, VNJ, Vatandaşlık
Tel: +7 (966) 111-56-61
Tel: +90 (532) 252-39-97

CENTAVRA ELECTRA
Kaynak Elektrodu, Telleri
ve Kaynak Makineleri
Tel: (495) 517-65-93
www.tsentavra.ru

MECCA
FUAR ORGANİZASYONLARI
Stand Tasarım ve kurulum hizmetleri.
+7 (499) 783-43-79, +7 (495) 772-26-61
info@mossan.ru, sancakcan@mail.ru

CARLEONE®
Erkek Giyim
Ulitsa Marsala Timosenko Dom: 4
Tel: 741 5932

Tercüme
ve
Danışmanlık
ORION
GROUP
1. Vnşkiy pereulok no:4
Tel: 8 965 1414747

G F S
Mali Müşavirlik
Tel: +7 (499) 177 93 41
Mob: +7 (926) 976 86 06

COPYMOS
DİJİTAL BAŞKI MERKEZİ
Renkli ve S/B Proje ve Katalog Basımı
Kartvizit Web Tasarım Fotoğraf
Katalog Reklam ve Promosyon Hiz.
+7 495 518 69 50 www.copymos.ru

FORTE PRESS
Matbaa Moskova
Tel: +7 (495) 505-63-13
Mob: +7 (925) 504-63-95
109382, Moskva (m. Ploščadno), Eropeyskaya prospekt, 2A
e-mail: info@fortepress.ru

Gazetem rehberde reklamınızın yer almasını istiyorsanız reklam@gazetem.ru e-mail adresinden bize ulaşabilirsiniz.



mutfak

Ziya USTA | ziya-usta@gazetem.ru

FILE TAVUK IZGARA KÖRİ SOS VE IZGARA SEBZELER

Куриное филе с соусом
Карри

MALZEMELER:

- Tavuk file 180 gr
- Patlıcan 30 gr
- Kabak 30 gr
- Domates 50 gr
- Renkli biberler 50 gr
- Permasan kaşar 50 gr
- Köri sos 30 gr
- Krema 50 gr
- Tuz 5 gr
- Karabiber 5 gr

HAZIRLANIŞI

Tavuk fileleri jülyen şeklinde keselim, tuz, karabiber ve baharatlarla marine edelim. Kızgın grilde 2 taraflı kızartalım ve bir yandan sebzelerimizi izgarada pişirelim. Pişen sebzelerin üstüne parmesan peyniri atalım ve fırında 2-3 dk kızartalım. Sonra kaynayan kremaya biraz köri tozu serpeyim, koyulaşınca alalım. Hazır olan bütün malzemeyi tabağa dekorlu bir şekilde koyalım, daha sonra köri sosu ve taze kekik ile servis edelim



Afiyet olsun...

ДЛЯ НАЧИНКИ:

- Куриное филе 182 гр.
- Баклажан 30 гр.
- Кабачок 30 гр.
- Помидоры 50 гр.
- Перцы (зелёный, жёлтый, красный)
- Сыр Пармезан 50 гр.
- Карри 30 гр.
- Сливки 50 гр.
- Соль и перец по вкусу

ПОДГОТОВКА:

Куриное филе тонко порезать, посолить и поперчить. Прожарить кусочки филе с двух сторон на гриле, овощи прожарить с одной стороны. На прожаренные овощи посыпать сыром Пармезан и поставить в горячую духовку на 2-3 минуты. Потом в кипящие сливки добавить Карри и мешать до готовности. Выложить всё красиво на блюдо. Приятного аппетита !!!



Golikova doğum oranının arttığı bölgeleri açıkladı

Rusya Başbakan Yardımcısı Tatyana Golikova, 2019 yılının ilk çeyreğinde doğum oranı artışının Moskova, Magadan Oblastı ve Karaçay-Çerkesya'da kaydedildiğini bildirdi.

Golikova, konuyla ilgili yaptığı açıklamada "Yılın ilk çeyreğinde, ülkenin üç bölgesinde doğum oranında artış kaydedildi. Bunlar Magadan Oblastı, Moskova ve Karaçay-Çerkesya oldu" dedi.

Golikova, bölgelerin doğum oranını artırmak için kendi ek tedbirlerini geliştirmeye özellikle dikkat etmeleri gerektiğini vurguladı.

Başbakan Yardımcısı ayrıca, 1 Nisan itibarıyla çocuklu kadınların istihdamını teşvik etmek için kreş oluşturma programının bir parçası olarak yaklaşık 15 bin kreş yerinin açıldığını söyledi. Yıl sonuna kadar 77 bin yer daha açılacak.

Rusya buğday ihracatında liderliğini koruyacak

Rusya 2019-2020 tarım yılında (1 Temmuz 2019-30 Haziran 2020) buğday ihracatında dünya liderliğini koruyacak. Rusya'dan buğday sevkiyatları yeni sezonda 36 milyon ton seviyesinde olabilir. Avrupa Birliği'nden buğday ihracatının yeni tarım yılında 27 milyon ton, Amerika'dan ise 23 milyon ton olması bekleniyor.

2017-2018 tarım yılında tahıl ihracatı 40 milyon 449 bin tonu buğday olmak üzere 52 milyon 422 bin ton oldu. Rusya geçen tarım yılı sonunda buğday ihracatında ABD ve Avrupa birliği ülkelerini geride bırakarak dünyada birinci sırada yer aldı.

Rusya Tarım Bakanlığı, Rusya'da tahıl üretimi 2018 yılında 72 milyon 136 bin tonu buğday olmak üzere 113 milyon 255 bin ton oldu.

Tarım Bakanlığı buğdayın sıfır ihracat vergisinin süresini uzatmayı planlıyor

Rusya Tarım Bakanlığı, buğdayın ihracat vergisinin sıfır düzeyinde olma sürecini bir yıl uzatmayı planlıyor.

Federal hukuki belge taslağı portalında, buğdayın gümrük vergisinin sıfır düzeyinde olmasının 1 Temmuz 2019 tarihinden sonraya uzatılmasıyla ilgili Rus hükümetinin taslak kararına ilişkin bir bildiri yer aldı. Projeyi Rusya Tarım Bakanlığı hazırladı.

Açıklamada "Şu anda taslak

kararı geliştirme aşamasında bulunuyor. Bu belge çerçevesinde sıfır gümrük vergisinin süresinin 1 yıl uzatılması önerilecek" ifadelerine yer verildi.

Rusya Federasyonu hükümeti, Şubat 2015'de iç tahıl pazarındaki durumu istikrara kavuşturmak için buğdaya ihracat vergisi getirdi. Eylül 2016 yılında bu vergi sıfırlandı. Şu anda, buğday üzerindeki sıfır vergi oranı 1 Temmuz 2019 tarihine kadar geçerlidir.



MALİYE BAKANLIĞI MAYIS AYINDA 300 MİLYAR 500 MİLYON RUBLE DÖVİZ SATIN ALACAK

Rusya Maliye Bakanlığı 14 Mayıs-6 Haziran tarihleri arasında bütçe kuralları çerçevesinde döviz alımına 300 milyar 500 milyon ruble aktaracak. Böylelikle günlük alım tutarı 16 milyar 700 milyon ruble olacak. Bütçe kuralları çerçevesinde döviz alım hacmi 5 Nisan-13 Mayıs tarihlerinde 255 milyar 400 milyon ruble oldu ve günlük 11 milyar

600 milyon ruble değerinde döviz alındı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, "Yabancı döviz alımına yönlendirilen toplam tutar 300 milyar 500 milyon rubledir. Operasyonlar 14 Mayıs-6 Haziran tarihleri arasında yürütülecek. Böylelikle günlük yabancı döviz alım hacmi 16 milyar 700 milyon rubleye eş değer" ifadesi kullanıldı.

Aynı zamanda petrol fiyatlarının temel düzeyi aşması nedeniyle beklenen ek petrol ve doğalgaz gelirlerinin hacmi Mayıs ayında 314 milyar 400 milyon ruble düzeyinde tahmin ediliyor. Elde edilen petrol ve doğalgaz gelirlerinin beklenen aylık hacimden sapsması Nisan ayı sonunda eksi 13 milyar 900 milyon ruble oldu.

Nisan ayında enflasyon yüzde 5,2 seviyesindeydi

Rusya İstatistik Kurumu, Nisan 2019'da yıllık bazda enflasyonun yüzde 5,2 olarak gerçekleştiğini belirtti. Bu yılın Mart ayına göre enflasyon yüzde 0,3 seviyesindeydi.

Rusya Federasyonu'nun 12 bölgesinde önceki aya göre tüketici fiyatlarındaki artış yüzde 0,5 ya da daha fazlaydı. Bu bölgelerin arasında en dikkat çeken ise gıda fiyatlarındaki yüzde 1,8'lik artış nedeniyle Çeçenistan Cumhuriyeti (yüzde 0,9) oldu.

Moskova ve St. Petersburg'da fiyatlar bir ayda yüzde 0,4 arttı, yılın başından bu yana ise artış sırasıyla yüzde 2,3 ve 2,2 oldu.



ÇENGEL BULMACA

Tanrı'ya boyun eğme Genellikle kapaklı kap	Bir işaret sıfatı Türkiye Büyük Millet Meclisi	Düzye	Bir gün adı Soğurma	Türk para birimi	İnandırma	Kakım Tek tırnaklı hayvan	Kul, köle Sıvı ve gazları emen madde	Cet
Şube (Kısaca) Küba dansı	Kilogramın binde biri Estetik	Genel Başka kimse, başkası	Getirim	Şehirde küçük yerleşim merkezi 100 m ²	Harekât merkezi	Bağımsız Devletler Topluluğu Azotlu bir madde	"... ve Siyah" (H.Ziya Uşaklıgil romanı)	Türk Tarih Kurumu
Kilogram (Kısaca)	Bir tür zurna Pot	Doktor (Kısaca) Aferin	Türk Haber Ajansı	Fotoğraftaki Rusya şehri	Bir içecek Patent	Kaba baston	Asalak bir böcek Madeni para	Mih
Agabey Öfkeli, ortığı birbirine katan kimse	Et Balık Kurumu	Dazlak	Ortadan kaldırma	Tutturgaç İsim	Erkek	Gözde bir renk	İngiliz uzunluk ölçü birimi Nobelyum (Simge)	Posta ve Telgraf Teşkilatı
Güçlü sevgi, aşk	Donuk renkli Vilayet	Nitelik Ab	İşten çıkarma kararı	Bir tür yılan Tir	Ortaya çıkarma	Şu yer	Seçkin	
	Yasak şeylerin saklandığı gizli yer							



ÇİZGİLİ KARE BULMACA

SOLDAN SAĞA:

1. Bayağı.- Bilgisayarda kullanılacak herhangi bir programı simgeleyen küçük resim.- Deha sahibi kimse, dâhi. 2. Ezgi.- Formülü C₈H₁₈ olan doymuş hidrokarbonlara verilen ad. 3. Trabzon iline bağlı ilçelerden biri.- Şehir.- Kokmuş hayvan ölüsü. 4. Sergen.- Telefon hitap sözü.- Kakım. 5. Biçem, stil.- ... Reaktör (Sisteme endüktif yük basan reaktör). 6. Ben.- Allah'ı yalvarma, yakarış. 7. Antimon (Simge).- "... ve Siyah"

(Halid Ziya Uşaklıgil'in yazdığı bir roman).- Sürücü. 8. Yapma.- Laz kültüründe mısır unuyla yapılan kahvaltılık bir yöresel yemek. 9. Çok olarak.- Ötme işi. 10. Önemi ve değeri çok olan eser.- Uydurulmuş hayali yaratık, umacı.- Vücuttan dışarı atılan azotlu madde. 11. Su taş.- Tabut.- Merkez, orta. 12. Gemilerde güverte ve borda kaplama tahtalarının yan yana gelmeleri sonucu aralarında oluşturdukları çizgi.- Posta ve Telgraf Teşkilatı (Kısaca).

YUKARIDAN AŞAĞI-

YA:

1. Biçimsiz.- Politika. 2. Kez, kere.- Et Balık Kurumu.- Kur'an-ı Kerim'in 24.suresi. 3. Vilayet.- Çok sesli müzikte üretici bir konunun birbirine benzer biçimde yenilenmesinden oluşan bir beste türü.- Görüş, anlayış biçimi. 4. Tir.- Katıksız.- Ot gibi olan. 5. Ülkü.- Arık.- Gerekenden eksik. 6. Garaz.- Ut çalan çalgıcı, utçu.- Sahra, badiye. 7. Bir taşınmazın üstündeki mülkiyet hakkını gösteren belge.- İslam'ın beş şartından biri. 8. Nobelyum (Simge).- Aşılı (bitki).- Fevk. 9. Alt tarafı çan biçiminde genişleyen (etek).- Öksürme sesi.- Satrançta L biçiminde hareket eden taş. 10. Mavera.- Yasalarla belirlenmeyen, halkın kendiliğinden uyduğu gelenek.- Gece. 11. Hizmet veya binek hayvanları durup işeme.- Ögürmek işi. 12. Genişlik.- Yığın durumundaki yakacak odun için kullanılan, bir metre küpe eşit hacim ölçüsü birimi.- Kötülük, fenalık.

KOLAY SUDOKU

	5	9			4	1	
					7		
1	4		5		6		
				5			
			6			9	2
	6		1				8
	8						1
9				4			7
2					5	3	8

NASIL ÇÖZÜLÜR: 1'den 9'a kadar olan rakamları, dokuz tane 3x3'lük bloktan oluşan toplam 81 kareye ku rallara uygun bir biçimde yerleştirmektir. 1'den 9'a kadar olan rakamlar her satırda, her sütunda ve her bölgede sadece bir kez yazılmış olmalıdır.

ZOR SUDOKU

	7			4		6
1						9
2			7			
3		1			8	9
6	8			3		1
9					6	7
		5	3	8		
		6	9			8
						2

SÖZCÜK AVI

K	E	Ş	O	R	K	P	E	K	İ
İ	A	Z	K	E	E	A	Ş	U	Ç
T	K	U	A	Z	M	N	M	Ğ	E
E	İ	S	M	E	L	Y	E	U	S
B	R	O	A	İ	E	O	R	R	A
A	F	L	L	L	G	Y	K	Y	D
F	E	B	A	E	E	E	E	U	A
L	T	A	Ş	K	R	İ	Z	K	R
A	M	K	A	E	Ü	S	L	T	E
Ş	R	A	M	L	S	V	İ	A	T

AKMA	LEKELİ
ALFABETİK	MARŞ
ARSA	MAŞALAMAK
ATKUYRUĞU	MEAL
DREN	OKUR
EŞMERKEZLİ	PEKİ
EYLEMSİ	REZE
FLAŞ	SADARET
KABLOSUZ	SEÇİ
KAMA	SÜREGELMEK
KAMU	TEFRİKA
KEREM	UĞUR
KRİZ	YEİS
KROŞE	YEKE



Kredi kartlarının ortalama limiti 55 bin rubleyi geçti

2019 yılının ilk çeyreğinde kredi kartlarının ortalama limiti geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 11,6 oranında artarak 55 bin rublenin üzerine çıktı.

Ulusal Kredi Geçmişleri Bürosu'nun basın açıklamasında, "2017 yılının ikinci yarısında başlayan kredi kartlarının ortalama limit tutarındaki düşüş sürecinden sonra geçen senenin ikinci yarısından itibaren bu değerde artış gözlemlendi. Her şeyden önce bu kredi kartlarının kullanımı ile kredilendirme segmentinde bankalar risklerin daha etkili yönetimini elde ettiler" ifadesi kullanıldı.

Bu senenin ilk çeyreğinde kredi kartlarında en yüksek ortalama limit tutarı 96 bin 300 ruble ile Moskova'da saptandı. Ardından 77 bin 800 ruble ile St. Petersburg ve 72 bin 400 ruble ile Yakutistan geliyor.

2019 yılı ilk çeyreğinde 2018 yılının başına kıyasla en yüksek artış eğilimi Altay Krayı'nda gözlemlendi. Bölgede kredi kartlarının limiti yüzde 28 oranında arttı. Bununla birlikte Kemerov ve Omsk Oblastları'nda artış yaklaşık yüzde 24 seviyesinde oldu.



Sberbank iş dünyası için "Güvenli Anlaşma" hizmeti sundu

Sberbank müşterilerine "Sberbank Business Online" kurumsal internet bankacılığında escrow anlaşma oluşturmak için "Güvenli Anlaşma" hizmetini teklif etti. Bu hizmetin b2b-ödemelerinde çalışan banka akreditifinin online analogu olduğu belirtildi.

Kredi kuruluşundan yapılan açıklamaya göre, "Güvenli Anlaşma" yerine getiren taraf tarafından yükümlülüklerin yerine getirilmemesi halinde paraların geri ödenmesi garantisini ve müşteriden tam ön ödemenin elde edilmesi garantisini sağlıyor. Kullanıcının "Ürünler ve Hizmetler" bölümüne girerek "Güvenli Anlaşma" hizmetini seçmesi yeterli. Ardından kullanıcı anlaşma koşullarını doldurup, anlaşmanın teklif edilen koşullarını teyit eden anlaşmanın diğer katılımcısına davetiyeyi gönderiyor.

Müşteri hizmetlerinden hesaba para transferi yaptığı zaman yerine getiren taraf bir bildirim alıyor ve çalışmalara başlıyor. Müşteri anlaşmanın yerine getirildiğini teyit ederse, servis parayı yerine getiren tarafa aktarıyor ve bunun ardından anlaşma kapanıyor. Taraflardan birisinin çalışmanın sonuçlarını onaylanmaması halinde, hizmet takımı anlaşmanın hukuki değerlendirmesine başlıyor.

Bu hizmetin kullanımı için komisyon anlaşmanın toplam tutarının yüzde 1,45'ini oluşturuyor ve anlaşmanın taraflarından birisine ait olabileceği gibi, yarı yarıya da ödenebilir.

DÖVİZ KURU RUS TURİSTLERİN SEYAHATİNİ NASIL ETKİLİYOR?



Turistlerin yüzde 83'ü seyahat öncesinde döviz kurunu mutlaka kontrol ediyorlar.

Ozon.travel turistler arasında düzenlediği ankete dayanarak döviz kurunun turistlerin tercihlerini nasıl etkilediğini ortaya çıkardı. Bu araştırmaya göre, her on turistten birisi sadece havaalanında döviz kuruna dikkat ediyorlar, yüzde 7'lik kısım için ise döviz kuru çok da önemli değil.

Bazı turistler döviz piyasasındaki durumu seyahat öncesinden gözlemlemeye başlıyorlar. Turistlerin yüzde 42'si gidecekleri ülkenin döviz kurunu seyahatten üç ay öncesinden takip etmeye başlıyorlar ve üç günde bir yeniliklere bakıyorlar. Turistlerin yüzde 12'si seyahatten birkaç hafta önce döviz kurunu takip etmeye başlarken, yüzde 43'ü ise döviz kuruna sadece bir hafta

önceden bakıyor.

Aynı zamanda turistlerin yüzde 72'si için döviz kurunun seyahat seçiminde en önemli faktör olduğunu belirtirken, yüzde 12'si ani dalgalanmalar halinde biletlerinden vazgeçmeye hazır olduklarını söyledi. Turistlerin yüzde 16'sı ise biletlerin olması halinde her şekilde yurtdışına tatile gideceklerini dile getirdiler.

DÖVİZ MÜDAHALELERİ FİNANSAL İSTİKRARIN TEHDİDİ HALİNDE MÜMKÜN OLACAK



Rusya Merkez Bankası'nın döviz müdahalelerinin sadece finansal istikrarın tehdidi halinde mümkün olduğu bildirildi.

"BKS Premier" Baş Analisti Sergey Suverov Rus haber ajansı Ria Novosti'ye yaptığı açıklamada, "Rusya Merkez Bankası enflasyon hedeflemesine geçiş çerçevesinde dalgalı ruble kuru prensibine bağlı kalıyor ve döviz müdahaleleri gerçekleştiriyor. Döviz müdahaleleri sadece finansal istikrarın tehdit edildiği durumlarda mümkün. Bu konuda Rusya döviz manipülasyonu yapmakla suçlanamaz" ifadesini kullandı.

Daha önce Bloomberg ajansı, ABD Maliye Bakanlığı'nın Rusya'yı ticari avantaj elde etmek için kendi dövizini ile manipülasyon yapan ülkeler listesine dahil edebileceğini açıkladı.

Suverov, "Diğer taraftan bütçe kuralı çerçevesinde döviz alımı bahane olarak kullanılabilir. Bunun Ulusal Refah Fonu'nun doldurulması amacıyla yapıldığı ilan ediliyor, fakat hiç şüphesiz ki bu rublenin değer kaybetmesine neden oluyor ve bunu da zaten Maliye Bakanlığı kabul ediyor. Bu yüzden bu açıdan listeye dahil olmak için bazı nedenler var, fakat bunun ne tür pratik sonuçları olacağı anlaşılıyor. Amerika'nın bu sebepten dolayı Rusya'ya yeni sert yaptırımlar uygulama ihtimali düşük. Bu yüzden kura etkisi kısıtlı olabilir" dedi.

ABD Maliye Bakanlığının yeni listesinin 12'den 20 ülkeye kadar genişlemesi bekleniyor. Rusya'nın yanı sıra listeye Tayland, Endonezya, Vietnam, İrlanda ve Malezya dahil edilebilir. Aksine Hindistan ve Güney Kore listeden çıkartılacak.



YAZ TATİLİ İÇİN EN POPÜLER 10 ÜLKE AÇIKLANDI

Tutu.ru servisi, yaz ayları için yurtdışına satın alınan her on bileten birisinin Gürcistan'a yapılan seferlere ait olduğunu belirtti. Seyahat hizmeti uzmanları, 1 Haziran - 1 Eylül 2019 tarihleri arasında erken rezervasyon işlemi için satın alınan tüm biletleri analiz etti.

Üst üste ikinci yaz için, bireysel turistler öncelikle listede lider olan Gürcistan'ı seçiyor. Değerlendirmede ikinci sırada Karadağ ve ayrıca ilk üçün son sırasında İspanya yer alıyor. Aynı zamanda, Gürcistan'a uçak biletlerinin fiyatı yüzde 9, Karadağ'a ise yüzde 7 arttı. İspanya'ya biletler ise tam tersi yüzde 6 oranında ucuzladı. İlk beşte ayrıca İtalya ve Almanya yer alıyor. İlk 10'a ayrıca Bulgaristan, Kazakistan, Moldova, Kırgızistan ve Azerbaycan gibi ülkeler girdi. Bulgaristan'a uçak biletlerinin fiyatı sadece yüzde 7 artarken, Moldova'ya yüzde 15, Kırgızistan'a yüzde 20, Azerbaycan'a ise yüzde 15 arttı.

SBERBANK "AKILLI BUZDOLABININ" PATENTİNİ ALDI

Federal Fikri Mülkiyet Servisi (Rospatent), Sberbank'ın "entellektüel buzdolabı" modeli için Kasım 2018'de bulunduğu başvuruyu kabul etti.

Başvuru, ürünlerin durumu ve sayısını gözlemleyen, son kullanma tarihlerini kontrol eden ve bu bilgiyi mobil uygulama üzerinden kullanıcıya aktaran sensörler ve kameralar ile donatılan buzdolabı için yapıldı. Özellikle kullanıcı ürünün hakkında karar verebilecek, siparişlerini otomatik rejimde oluşturabilecek.

Kullanıcı mobil uygulama üzerinden ürün sayısının asgari sınırını belirleyebilecek. Örneğin, insanlar bir gün içerisinde 200 gram süt tüketiyor ve alt sınırı 250 gram olarak belirlendiyse, rafta bu sınırın altında ürün kalınca uygulamada "süt" kelimesi kırmızı ışıkla sinyal verecek. Ayrıca akıllı buzdolabı ürünlerin son kullanma tarihinin sona ermesi hakkında da uyarı verecek. Sberbank ve MR Group şirketi şirketlerin teknolojik kararları temelinde "Akıllı Ev" konseptini hayata geçirmeyi planlıyorlar.

Sberbank'ın onayı olmadan Rusya'da bu tür teknik özelliklere sahip buzdolaplarının sevkıyatı, satışı ve üretiminin yasaklanması imkanı veriyor.

BUSINESS CLASSTA UÇUŞ İÇİN EN POPÜLER İSTİKAMETLER BELİRLENDİ

RUSYA 2024 YILINA KADAR EN BÜYÜK BEŞ EKONOMİ ARASINA GİRECEK

Rusya 2024 yılına kadar dünyanın en büyük beş ekonomisi arasına girmeyi planlıyor. İlgili madde Rusya Federasyonu'nun 2024 yılına kadar olan süreçte ulusal hedeflere ulaşılması planında yer alıyor. Belge hükümetin sitesinde yayımlandı. İlanda belirtildiği üzere, şu anda Rusya satın alma gücü paritesine göre GSYİH hacminde altıncı sırada bulunuyor. 2017 yılında Rusya beşinci sırada yer alan Almanya'nın yüzde 4,4 seviyesinde geriden geliyor. Hükümetin tahminlerine göre, Rusya'nın yüzde 3'ün üzerindeki GSYİH artış temposuna çıkışı Almanya ile farkın azaltılmasını ve yedinci sırada yer alan Endonezya ile olumlu farkı korumayı sağlayacak.

Rus ekonomisinin artış temposunun hızlanması için ana sermayeye yatırım hacminin yüzde 25'e yükseltilmesi, işgücü verimliliğinin, KDV düzeyinin, hammadde dışı ihracatın, halkın ekonomi aktivitelerinin ve çalışan kişi sayısının artırılması teklif ediliyor.

Sonuç olarak 2020 yılında GSYİH artışının 2019'daki yüzde 1,3'e karşın yüzde 2'ye hızlanması gerek. Bununla birlikte 2021 yılından itibaren ekonomi yüzde 3'ün üzerinde tempoyla artmaya başlayacak. 2021'de yüzde 3,1, 2022'de yüzde 3,2 ve 2023-2024 yıllarında yüzde 3,3 olacak. Hammadde dışı ihracatın ise 2019 yılında 230 milyar dolara ulaşması gerek ve ardından 2024 yılında adım adım 350 milyar dolara yükselecek.

Ruslar yurtdışına business class ile daha sık uçmaya başladılar. Biletix, iç hatlarda bu tür biletlerin satışlarının yüzde 25'den yüzde 17'ye düştüğünü, dış hatlarda ise yüzde 75'den yüzde 83'e yükseldiğini bildirdi.

Business class kategorisinde bilet satışlarının toplam payı yüzde 11 arttı. Aynı zamanda gidiş dönüş ortalama bilet fiyatı da 70 bin 308 rubleden 90 bin 164 rubleye yükseldi.

İç hatlarda en popüler noktalar Moskova, St. Petersburg, Soçi, Yekaterinburg ve Çelyabinsk oldu. Yurtdışında ise Tivat, Bali, Paris, Marakeş ve Roma önde geliyor.

Business class uçuşlarında yolcuların çoğunu (yüzde 14,5) 40-45 yaşındaki insanlar oluşturuyor. Yüzde 14'lük kısmı 10-15 yaşındaki kişiler, yüzde 13'ü 5 yaşının altındaki kişiler oluşturuyor. 35-40 yaşındaki turistlerin payı yüzde 11 seviyesinde.

"Mir" kartı ile bilet alan futbol taraftarları yüzde 30 indirim elde edecekler

Rusya milli futbol takımının resmi partneri "Mir" ödeme sistemi taraftarlara 2020 Avrupa Kupası eleme maçlarında yüzde 30 indirim ile bilet almayı teklif ediyor.

Ulusal Ödeme Kartları Sistemi Basın Servisi tarafından yapılan açıklamada, "Biletler 'Mir' ödeme sisteminin internet sayfasından veya kassir.ru servisinde alınabilir. İndirim elde edebilmek için, bilet alırken 'Mir ödeme kartı' ödeme seçeneğinin seçilmesi gerek" ifadesi kullanıldı.

Milli takım taraftarlarına bu kartlar ile maçlarına bu kartlar ile maçların düzenleneceği şehirlerde diğer bonuslar da sunu-

lacak. Örneğin otel rezervasyonlarında yüzde 6 ve stadyumlarda alışverişlerde yüzde 10'a kadar indirim elde edilebilecek. Bunun için "Mir" kartının privetmir.ru sitesinde kayıt edilmesi gerek. Tekliflerden 90 Rus bankasının ulusal ödeme kartları sahipleri faydalanabilirler.

Ayrıca Rus takımının eleme maçlarından birisine gitme, milli takımın antrenmanlarına ziyaret ve oyuncuların imzalarının yer aldığı hediyeleri kazanma şansı da sunuluyor. Bu imkandan faydalanmak için "Mir" kartı ile en az 300 rublelik alışveriş ödemesi yapılması gerek.



Ziraat Bankası

**"BİR
BANKADAN
DAHA FAZLASI"**

www.ziraatbank.ru

Ulitsa Marksistskya No: 16

+7 495 232 67 37